
 

 
 

Veneto Acque S.p.A. a socio unico | Capit. Soc. 5.131.600,00 interamente versato | P. IVA 03285150284 | C.F. / Reg. Imp. 03875491007 
Società in house della Regione del Veneto (elenco ANAC ex art. 192 del d.lgs. n. 50/2016) 

Società soggetta a direzione e coordinamento della Regione del Veneto 

 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO N.134 DEL 14.11.2022 

OGGETTO:  AMB-04B. Gara europea a procedura aperta telematica per l'affidamento dei lavori per la 
realizzazione degli Interventi di marginamento di competenza regionale nelle macroisole 
Fusina e Nuovo Petrolchimico – Lotto Darsena della Rana. 
Designazione del Seggio di Gara. 
CUP J77B20000410001 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

Premesso che  con Determina a contrarre n. 104 del 06.10.2022 l’Amministratore Unico disponeva di indire 
la Gara europea per l'affidamento dei lavori relativi agli interventi di marginamento di 
competenza regionale nelle macroisole Fusina e Nuovo Petrolchimico – Lotto Darsena della 
Rana, dando mandato al Responsabile dell’Ufficio Tecnico di avviare le procedure necessarie 
al raggiungimento di tale obiettivo e di sottoscrivere gli atti conseguenti.; 

in data 12.10.2022 è stato pubblicato il bando di gara a procedura aperta telematica ai 
sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’appalto dei lavori in oggetto, con il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. 
Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.-; 

il termine ultimo per la presentazione delle offerte tecnico - economiche è stato fissato per 
il giorno 14.11.2022 entro le ore 12:00, mentre la prima seduta pubblica relativa alle 
operazioni di gara è prevista per il giorno 14.11.2022 entro le ore 14:00. 

Preso atto che l’art. 17.1 del Disciplinare di Gara stabilisce che il Seggio di Gara si compone da un massimo 
di n. 3 membri, da selezionare tra assistenti interni e/o esterni alla Stazione Appaltante e 
al Responsabile Unico del Procedimento sarà affidato ruolo di Presidente. 

Tenuto conto  che, alla scadenza del termine di presentazione delle offerte sono pervenute n. ____ 
offerte; 

che per lo svolgimento delle suddette attività risulta disponibile nell’organico della società 
personale qualificato ed in particolare l’Ing. Matteo Bacchetto e l’Avv. Cristian Novello. 

Vista  la Procura conferita al Responsabile dell'Ufficio tecnico, Ing. Francesco Trevisan, in data 
26.10.2017, con atto Rep. N. 2289 del Notaio Minazzi; 

DETERMINA 

1. Di costituire il Seggio di Gara nelle persone di: 

a) Ing. Francesco Trevisan, Responsabile Unico del Procedimento, Presidente 

b) Ing. Matteo Bacchetto Assistente 

c) Avv. Cristian Novello, Segretario verbalizzante. 

2. che le attività previste di cui al presente provvedimento, sono svolte nell'ambito delle risorse allo scopo già 
disponibili a bilancio vigente della Società e, comunque, senza nuovi e/o maggiori oneri a carico del bilancio 
della Società; 

3. Di pubblicare la seguente determinazione, se e per quanto necessario e dovuto, nelle forme di legge. 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 
Ing. Francesco Trevisan 

 


